1
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       04 марта  2024 г.

	№
	 95/417-5

	г. Бологое

Об определении количества переносных ящиков
 для голосования, предназначенных для голосования 15, 16 и 17 марта вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации  для участковых избирательных комиссий Бологовского района Тверской области
В целях реализации избирателями активного избирательного права на  выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года,  в соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7,7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1.
Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования  15, 16 и 17 марта 2024 года на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№63-91 Тверской области (прилагается).

2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№63-91.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	Н.Г. Смирнова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бологовского района
от  04 марта 2024 года № 95/417-5
Количество
 переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования 15, 16 и 17 марта 2024 года на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий избирательных участков
 №№63-91 Тверской области
	№

УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка по состоянию на 04.03.2024
	Количество  переносных ящиков
	Примечание

	63
	1830
	3

	64
	745
	2

	65
	961
	2

	66
	960
	2

	67
	1607
	3

	68
	885
	2

	69
	1734
	3

	70
	1160
	3

	71
	2114
	3

	72
	1904
	3

	73
	1096
	3

	74
	512
	2

	75
	1120
	3

	76
	673
	2

	77
	581
	2

	78
	379
	2

	79
	276
	2

	80
	153
	2

	81
	605
	2

	82
	393
	2

	83
	866
	3
	Подпункт  «б» пункта 3  статьи 631 №67-ФЗ,

подпункт  2 пункта 3   статьи 681 №19-ФЗ

	84
	1026
	3

	85
	228
	2

	86
	1137
	3

	87
	377
	2

	88
	318
	2

	89
	1724
	3

	90
	429
	2

	91
	937
	2

PAGE